
UCHWAŁA NR XLVII/460/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Krokowa nr XXXVI/352/2021 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadań pn.: „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 1440G w m. Leśniewo, nr 1523G w m. Lisewo, nr 1524G w m. Jeldzino, nr 1525G w m. 
Karlikowo oraz nr 1526G w m. Lubkowo w zakresie budowy chodników/poboczy" oraz "Remont dróg 

powiatowych nr 1519G, 1506G i 1504G na terenie Powiatu Puckiego” zmienianej Uchwłami Rady Gminy 
Krokowa nr XXXIX/380/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. i nr XLII/413/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje: 

§ 1. §1 ust. 2 Uchwały nr XXXVI/352/2021 z dnia 27 maja 2021r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadań pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 1440G w m. 
Leśniewo, nr 1523G w m. Lisewo, nr 1524G w m. Jeldzino, nr 1525G w m. Karlikowo oraz nr 1526G w m. 
Lubkowo w zakresie budowy chodników/poboczy" oraz "Remont dróg powiatowych nr 1519G, 1506G 
i 1504G na terenie Powiatu Puckiego” otrzymuje brzmienie: 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa 
w roku 2022 do kwoty 2.193.828,00 zł (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset 
dwadzieścia osiem złotych, 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań określonych 
w § 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Krokowa a Powiatem Puckim. 

§ 3. Do podpisania stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Krokowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BCB14-A7C9-495E-AA7E-ABFBC8D3CC3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w imieniu Powiatu Puckiego realizuje zadania 
na terenie Gminy Krokowa, które otrzymały dofinansowanie w ramach IV edycji Rządowego Funduszu 
Rozwóju Dróg tj. „Przebudowa dróg powiatowych nr 1440G w m. Leśniewo, nr 1523G w m. Lisewo,  nr 
1524G w m. Jeldzino, nr 1525G w m. Karlikowo oraz nr 1526G w m. Lubkowo w zakresie budowy 
chodników/poboczy" oraz "Remont dróg powiatowych nr 1519G, 1506G i 1504G na terenie Powiatu 
Puckiego”. 

Z uwagi na fakt, że w trakcie prowadzonych robót zaistniała koniecznośc wykonania robót dodatkowych 
i uzupełniających, proponuje się zabezpieczenie w tegorocznym budżecie przez Radę Gminy Krokowa 
kwoty do 2.193.828,00 zł (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia 
osiem złotych, 00/100). 

Powyższe kwoty obejmują wkład Gminy Krokowa w wykonanie robót budowlanych, nadzór inwestorski 
oraz pochodne wydatków inwestycyjnych oraz promocję projektu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BCB14-A7C9-495E-AA7E-ABFBC8D3CC3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-04-04T13:59:39+0200




